

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۰/۱۹
شماره: ۱/۱۴۰۱/۱/۴۶۲۱
پیوست: ندارد

بسمه تعالی

الحاوی
شرکت داروسازی
تاسیس ۱۳۴۷



سرکار خانم زارع

مدیریت محترم نظارت بر ناشران بازار پایه

موضوع: پاسخ نامه ۹۶۶۸۹۷

با سلام،

احتراماً، در پاسخ به نامه شماره ۹۶۶۸۹۷ توضیحات ذیل خدمتتان ارائه می‌گردد:

۱. دلایل افزایش بیش از ۳۰ درصد سود عملیاتی نسبت به دوره مقایسه ای سال گذشته همانگونه که در یادداشت های توضیحی مشخص است، دلیل اصلی آن افزایش مقدار فروش شهریور ماه ۱۴۰۱ نسبت به شهریور ماه ۱۴۰۰ و حذف محصولات زیان ده می باشد.
 ۲. با توجه به بند ۵ حسابرسی لطفاً آخرین وضعیت مربوط به دعاوی مطروحه از سوی بانک رفاه علیه شرکت و اقدامات صورت گرفته درخصوص شکایات بانک رفاه کارگران مبنی بر عدم ایفای تعهدات کامل شرکت، رضایت کتبی بانک رفاه کارگران به تعزیرات حکومتی استان تهران اعلام و در پرونده ها منعکس است و شعب تعزیرات حکومتی نامه رفع مسدودی حسابها را خطاب به بانکها اعلام نموده است (به پیوست ارائه می‌گردد).
 ۳. درخصوص ملک امید دارو به استحضار می‌رساند که ساختمان مذکور در حال تکمیل می‌باشد و با توجه به تغییرات نرخ بازار و افزایش قیمت ها، پروژه به محض تکمیل انتقال سند انجام خواهد شد.
 ۴. دلایل تغییرات زیر نسبت به صورت های مالی سالیانه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
 - افزایش ۷ درصدی حاشیه سود خالص و ۴۷ درصدی حساب های دریافتی با توجه به توضیحات بند ۱ مربوط به افزایش فروش می‌باشد. همچنین شرکت بر اساس سیاست افزایش تولید و فروش خود جهت تامین مواد اولیه اقدام به سفارش گذاری و پیش پرداخت نموده است
 ۵. در خصوص دلایل عدم افشا تغییر در نرخ فروش محصولات شرکت در سال ۱۴۰۱ و میزان افزایش نرخ هر گروه از محصولات
- با توجه به عوامل تورم زا از جمله افزایش مصوب حقوق و دستمزد، و به تبع آن افزایش هزینه های مواد و افزایش قیمت فرآورده های تحت نظارت سازمان غذا و دارو صورت می‌پذیرد.

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۰/۱۹
شماره: ۱/۱۴۰۱/۱/۴۶۲۱
پیوست: ندارد

بسمه تعالی

الحاوی
شرکت داروسازی
تاسیس ۱۳۴۷



۶. آخرین وضعیت اقدامات صورت گرفته مربوط به احداث خط تولید جهت افزایش ظرفیت، زمان بهره برداری کامل و میزان افزایش ظرفیت حاصل از آن را در هر گروه از محصولات شرکت افزایش تولید در خط جدید ساشه با دریافت مجوز محصولات جدید و فعالیت های بازاریابی در حال انجام می باشد و بهره برداری از خط کانتر درباره گزارش صورت گرفته، که امکان تولید گروه قرص و کپسول با بسته بندی به شکل قوطی را فراهم نموده است.
۷. دلایل تغییرات زیر نسبت به صورت های مالی سه ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ را بیان نمایید.
- ۱-۶. افزایش ۵۹۷٪ سایر درآمد ها که افزایش سایر درآمد ها بعلت افزایش مقدار فروش و کاهش هزینه های ثابت در واحد خدمات، درآمد ارائه خدمات افزایش قابل ملاحظه ای داشته است.
- ۲-۶. افزایش ۲۴۸٪ تولید شربت که در این خصوص به اطلاع می رساند که با توجه به نیاز بازار در فصل پاییز، شرکت اقدام به افزایش تولید محصولات فصلی خود می کند.

Mohammad Azari Nya

محمد آذری نیا
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره



E-mail: info@alhavipharma.com
Website: www.alhavipharma.com

آدرس: تهران، کیلومتر ۱۲ جاده مخصوص کرج،
صندوق پستی: ۱۴۱۵۵۱۵۲۸ کدپستی: ۱۳۸۹۹۱۸۱۱۱
تلفن: ۰۲۱ ۴۴۹۰۵۰۵۴ -۷
فکس: ۰۲۱ ۴۴۹۰۵۰۵۴